诺，自公司该次股东大会决议公告之日起3个月内，不再审议和披露股权激励计

划草案。在公司股东大会审议通过后，公司董事会将及时申请办理已授予尚未解

除限售的限制性股票回购注销手续，就公司注册资本变更事项相应修改《公司章

程》并办理公司注册资本变更登记等事宜。

公司将继续通过完善绩效考核制度、优化薪酬体系等方式充分调动公司管理

层和业务骨干的积极性。公司也将结合相关法律法规及自身实际情况，继续考量

研究有效的激励方式，促进公司的长远健康发展。

三、本次回购注销限制性股票数量、回购价格、回购总金额、资金来源

1、回购注销的数量

根据《股权激励计划》第十五章的规定：“激励对象获授的限制性股票完成

股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或

缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司应对尚未解除限售

的限制性股票的回购数量和回购价格做相应的调整。”

公司于 2021 年 6 月完成了 2021 年限制性股票激励计划首次授予登记，授予

登记数量为 500.16 万股；公司于 2021 年 11 月回购注销完成了对 2 名激励对象

已获授但未满足解锁条件的限制性股票数量共 23.4 万股。自首次授予登记日至

本公告日，公司未发生《股权激励计划》规定的应对回购数量进行调整的事项，

因此，本次限制性股票回购数量为首次授予股票数量减去已回购注销的股票数

量，即回购数量为 476.76 万股。占目前公司总股本的 1.22%。

2、回购价格

根据《股权激励计划》第十五章的规定：“公司按本计划规定回购注销限制

性股票的，除本计划另有约定外，回购价格为授予价格，但根据本计划需对回购

价格进行调整的除外。激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生

资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等影响公司股

本总额或公司股票价格事项的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购数量

和回购价格做相应的调整。”

公司于 2021 年 6 月完成了 2021 年限制性股票激励计划首次授予登记，本次

激励计划首次授予的限制性股票价格为 11.07 元/股。自首次授予登记日至本公

告日，公司未发生《股权激励计划》规定的应对回购价格进行调整的事项，因此，

本次限制性股票的回购价格为授予价格，即回购价格为 11.07 元/股。

3、回购总金额及资金来源

公司终止实施 2021 年限制性股票激励计划后，将以自有资金回购注销上述

134 名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 476.76 万股，所需资

金为 5,277.7332 万元。

四、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 111,741,125 28.68% -4,767,600 106,973,525 27.79%

二、无限售条件股份 277,936,103 71.32%  277,936,103 72.21%

三、股份总数 389,677,228 100.00%  384,909,628 100%

注：上述比例相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司

股权分布仍具备上市条件。

五、终止实施股权激励计划对公司的影响

（一）本次终止实施限制性股票激励计划的会计处理依据

根据《企业会计准则解释第3号》（财会[2009]8号）规定，在等待期内，如

果取消了授予的权益工具，企业应当对取消所授予的权益性工具作为加速行权处

理，将剩余等待期内应确认的金额立即计入当期损益，同时确认资本公积。《企

业会计准则讲解（2010）》指出，如果企业在等待期内取消了所授予的权益工具

或结算了所授予的权益工具（因未满足可行权条件而被取消的除外），企业应当

将取消或结算作为加速可行权处理，立即确认原本应在剩余等待期内确认的金

额。

（二）对公司本期业绩的影响的具体金额及风险提示

根据公司 2021 年年度业绩预告，2021 年限制性股票激励计划的第 1期解锁

部分预计无法达到可行权条件，即“2021 年净利润较 2020 年增长率不低于 35%”

而导致职工不能解锁相应的限制性股票，属于不能满足非市场条件（业绩条件）

而取消或终止股权激计划，根据《企业会计准则》的相关规定，该批次对应的股

份支付费用（不含与离职相关的股份支付）中已于 2021 年 6 月-12 月计提的

11,680,560.15 元应予 2021 年度转回，2022 年 1 月-5 月亦不确认与这部分相关